2

ФОРМА заявления
 Главе администрации муниципального
образования город Новомосковск
                                 ______________________________________________________
                                 Ф.И.О.(последнее — при наличии)
 заявителя (уполномоченного представителя) /

_________________________________________________________________
наименование юридического лица, Ф.И.О.(последнее — при наличии)
 руководителя (уполномоченного  представителя)

_________________________________________________________________
                                    место жительства заявителя (уполномоченного представителя) /

                                 _________________________________________________________________
место нахождения юридического лица

__________________________________________
контактный телефон

Заявление
о предоставлении Услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципальных образований о местных налогах и сборах»

Прошу предоставить разъяснение по вопросу________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Результат предоставления Услуги прошу (нужное подчеркнуть):
вручить лично,
направить по месту фактического проживания (места нахождения) в форме документа на бумажном носителе,
предоставить с использованием Единого портала (при наличии технической возможности) в форме электронного документа.

Приложение: ____________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
	«___»__________ _______ г.
	____________________________

	подпись / расшифровка подписи